



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2018 г. № 210
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 15 мая 2013 года № 292

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 15 мая 2013 года № 292 «Об образовании государственного природного заказника регионального значения «Шатровское» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области



Л.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 19 апреля 2018 г. № 210

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Калининградской области от 15 мая 2013 года № 292

1. Преамбулу после слов «Законом Калининградской области» дополнить словами «от 01 марта 2016 года № 513».
 2. В положении о государственном природном заказнике регионального значения «Шатровское», утвержденном указанным постановлением:
 - 1) в пункте 7 слова «Местоположение», «Зеленоградский район» заменить соответственно словами «Местонахождение», «Зеленоградский городской округ»;
 - 2) в пункте 8 слова «Сведения о границах», «представлены» заменить соответственно словами «Описание границ», «представлено»;
 - 3) в пункте 9 слова «Карта (план)» заменить словом «Карта-схема»;
 - 4) абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:
«10. Задачи природоохранной деятельности на территории государственного природного заказника регионального значения «Шатровское»:»;
 - 5) пункт 12 признать утратившим силу;
 - 6) в пункте 13 слова «Агентства по охране, воспроизводству и использованию объектов животного мира и лесов» заменить словами «Министерства природных ресурсов и экологии»;
 - 7) в пункте 14 слова «Агентства по охране, воспроизводству и использованию объектов животного мира и лесов», «казенным» заменить соответственно словами «Министерства природных ресурсов и экологии», «бюджетным»;
 - 8) в пункте 15 слово «казенным» заменить словом «бюджетным»;
 - 9) пункт 16 после слов «Законом Калининградской области» дополнить словами «от 01 марта 2016 года № 513»;
 - 10) в пункте 17 слова «Агентство по охране, воспроизводству и использованию объектов животного мира и лесов» заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии»;
 - 11) в заголовке приложения № 1 к положению о государственном природном заказнике регионального значения «Шатровское» слово «Границы» заменить словами «Описание границ»;
 - 12) в заголовке приложения № 2 к положению о государственном природном заказнике регионального значения «Шатровское» слова «Карта (план)» заменить словом «Карта-схема».
-